Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIXCACALCUPUL

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fechay | 15/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 04:35 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5240 AYUDAS SOCIALES $416,696.32 $1,353,345.32 $0.00 $1,770,041.64
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $416,696.32 $1,353,345.32 $0.00  $1,770,041.64
5241-4411 Ayudas sociales $416,696.32 $1,353,345.32 $0.00 $1,770,041.64
C00217 04/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 27 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 27 HAE $1,082.24 $0.00 $417,778.56
C00239 08/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 104 GD Folio: 29 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 29 HAE $26,100.00 $0.00 $443,878.56
C00257 13/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 107 GD Folio: 31 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 31 HAE $50,040.00 $0.00 $493,918.56
C00258 18/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 108 GD Folio: 32 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 32 HAE $19,900.00 $0.00 $513,818.56
C00262 20/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 34 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 34 HAE $23,000.00 $0.00 $536,818.56
C00234 21/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 28 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 28 HAE $1,969.75 $0.00 $538,788.31
C00261 26/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 33 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 33 HAE $5,000.00 $0.00 $543,788.31
C00264 27/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 35 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 35 HAE $6,100.00 $0.00 $549,888.31
C00300 06/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 117 GD Folio: 40 (APOYO CON CARNE A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP [ $250,000.00 $0.00 $799,888.31
C00338 14/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 43 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 43 HAE $1,900.00 $0.00 $801,788.31
C00340 16/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 128 GD Folio: 44 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 44 HAE $50,850.00 $0.00 $852,638.31
C00341 16/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 129 GD Folio: 45 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 45 HAE $49,900.00 $0.00 $902,538.31
C00342 18/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 130 GD Folio: 46 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 46 HAE $10,300.00 $0.00 $912,838.31
C00343 19/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 131 GD Folio: 47 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 47 HAE $19,700.00 $0.00 $932,538.31
C00344 23/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 133 GD Folio: 48 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 48 HAE $40,000.00 $0.00 $972,538.31
C00345 24/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 134 GD Folio: 49 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 49 HAE $20,150.00 $0.00 $992,688.31
C00346 25/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 136 GD Folio: 50 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 50 HAE $10,000.00 $0.00 $1,002,688.31
C00366 27/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 52 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 52 HAE $2,800.00 $0.00 $1,005,488.31
C00367 27/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 53 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 53 HAE $319.35 $0.00 $1,005,807.66
C00337 31/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 42 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 42 HAE $478.00 $0.00 $1,006,285.66
C00368 31/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 139 GD Folio: 54 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 54 HAE $79,600.00 $0.00 $1,085,885.66
C00425 07/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 144 GD Folio: 58 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 58 HAE $26,100.00 $0.00 $1,111,985.66
C00428 07/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 147 GD Folio: 60 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 60 HAE $69,912.00 $0.00 $1,181,897.66
C00427 08/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 146 GD Folio: 59 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 59 HAE $70,000.00 $0.00 $1,251,897.66
C00429 10/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 149 GD Folio: 61 (APOYOS VARIOS. GP Directo 61 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $48,450.00 $0.00 $1,300,347.66
C00431 14/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 151 GD Folio: 63 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 63 HAE $84,950.00 $0.00 $1,385,297.66
C00434 16/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 154 GD Folio: 65 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 65 HAE $26,650.00 $0.00 $1,411,947.66
C00434 16/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 154 GD Folio: 65 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 65 HAE $13,750.00 $0.00 $1,425,697.66
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIXCACALCUPUL

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fecha y | 15/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresiéon | 04:35 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00435 17/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 155 GD Folio: 66 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 66 HAE $19,900.00 $0.00 $1,445,597.66
C00436 20/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 156 GD Folio: 67 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 67 HAE $20,300.00 $0.00 $1,465,897.66
C00433 22/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 153 GD Folio: 64 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 64 HAE $50,400.00 $0.00 $1,516,297.66
C00437 22/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 158, 159 GD Folio: 68 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 68 HAE  $168,000.00 $0.00 $1,684,297.66
C00422 28/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 57 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 57 HABI $2,443.98 $0.00 $1,686,741.64
C00439 28/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 164 GD Folio: 70 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 70 HAE $65,300.00 $0.00 $1,752,041.64
C00440 28/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 166 GD Folio: 71 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 71 HAE $18,000.00 $0.00 $1,770,041.64
Total : 416,696.32 1,353,345.32 0.00 1,770,041.64
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